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	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/26/MGW/2014
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości  zamówienia poniżej  kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: 
„Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia do obiektu Centrum Kształcenia Praktycznego w Zabrzu”.
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
1. Pytanie Wykonawcy:
Działając jako wykonawca w postępowaniu o zamówienie Publiczne zwracam się z prośbą o udostępnienie projektów pomieszczeń w wersji DWG lub wydruk do PDF czytelny, taki na którym przeczytać można numer pomieszczenia lub np. układ mebli w aneksie kuchennym.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający załącza czytelne projekty pomieszczeń.

2. Pytanie Wykonawcy:
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie równoważne

3. Pytanie Wykonawcy:
I.
Po zapoznaniu się ze specyfikacją przetargu na dostawę mebli uważamy że opis przedmiotu Zamówienia w kilku punktach jest niezgodny z ustawą o Zamówieniach Publicznych i w takiej formie jest sprzeczne z zasadą równej konkurencji. 

W opisie krzeseł, sof oraz ścianek pkt. 5, 6 i 7, opisane są produkty jednego z producentów tak szczególne, że nie ma możliwości zaproponowania równoważnych rozwiązań. 

Pkt. 5 KRZESŁA znajduje się opis jednego i specyficznego rozwiązania, polegającego na zmiennej grubości sklejki siedziska i oparcie zmieniającej się z 10 do 6 mm. Rozwiązanie takie dostępne jest wyłącznie dla jednej firmy.

Pkt. 6 SOFY – znajduje się tam zapis określający szerokość i głębokość modułu na 65 cm powoduje że również jest to produkt niedostępny w ogólnej sprzedaży. 

Pkt. 7 ŚCIANKI – opis modułowych ścianek działowych jest niezwykle dokładny i szczegółowy, gdzie najważniejszą częścią opisu są dane techniczne typu wymiary i charakterystyczne rozwiązania techniczne 
a nie funkcja i potrzeby aranżacyjne pomieszczenia. Obie opisane ścianki dostępne są wyłącznie dla sieci sprzedaży producenta niedostępne dla firm zewnętrznych

Dla umożliwienia złożenia ważnych ofert prosimy o zmianę opisu SIWZ. 

Pkt. 5 KRZESŁA – grubość sklejki powinna zmniejszać się z sposób płynny od 10mm do 6 mm, lub może być stała w całym przekroju siedziska i oparcia grubości 11 mm.

Pkt. 6 SOFY – system powinien być oparty na module podstawowym szerokości 65cm do 70cm 
i głębokości 65cm do 70cm.

Pkt. 7 ŚCIANKI – możliwe jest zaproponowanie równoważnych rozwiązań funkcjonalnych innych producentów.

Proponowana przez nas zmiana ta pozwoli na zaoferowanie Państwu produktów spełniających założenia SWIZ z oferty polskich producentów w atrakcyjnych cenach, co pozwoli z kolei na zachowanie zasady gospodarności i oszczędności.
Zamawiający dokonał stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia.
II.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektów w w/w postępowaniu w formacie PDF lub w wersji DWG, ponieważ podane projekty pomieszczeń są nieczytelne. Nie można odczytać nazw oraz numerów pomieszczeń i innych ważnych danych z rysunków. Dla porównanie poniżej przedstawiam kawałek powiększonego projektu z dokumentacji postępowania, oraz przykład projektu czytelnego.
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Czytelny projekt.
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Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź w pytaniu 1. (Zamawiający załącza czytelne projekty pomieszczeń).

4. Pytanie wykonawcy:

I. Krzesła – w podpunkcie 10 znajduje się wymóg – grubość sklejki powinna zmniejszyć się w sposób płynny od 10 mm na siedzisku do 6 mm w górnej części oparcia. Rozwiązanie takie stosuje wyłącznie jeden producent na rynku i dodatkowo sprzedaje takie produkty wyłącznie poprzez własne biura, ważną ofertę może złożyć wyłącznie jedna firma.

II. Sofy i stolik gościnny – w podpunkcie nr 1 znajduje się wymóg – System powinien być oparty na module podstawowym szerokości 65cm i głębokości 65cm. Rozwiązanie takie stosuje wyłącznie jeden producent na rynku i dodatkowo sprzedaje takie produkty wyłącznie poprzez własne biura, ważną ofertę może złożyć wyłącznie jedna firma. Podana dopuszczalna tolerancja 5% nie rozwiązuje problemu i nie daje możliwości zaproponowania rozwiązań równoważnych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia.
5. Pytanie wykonawcy:
Zamawiający w części IV SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia opisuje z jakiego materiału mają zostać wykonane blaty robocze kuchenne oraz podaje ich wymiar dla poszczególnych pomieszczeń.

Prosimy  Zamawiającego o doprecyzowanie czy blaty te będą montowane na istniejących meblach czy wykonawcy muszą przewidzieć i ująć w kosztorysie elementy montażowe tych blatów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź znajduje się w pytaniu 6.
6. Pytanie wykonawcy:

Zamawiający w części IV SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia opisuje z jakich materiałów mają zostać wykonane zabudowy kuchenne. Niestety w dokumentacji przetargowej oprócz rzutów pomieszczeń z których nie wynika jak mają być wykonane zabudowy kuchenne brak jest jakichkolwiek odnośników do przygotowania rzetelnej kalkulacji cenowej.

Zwracamy się zatem do Zamawiającego o dołączenie szkiców, projektów poszczególnych zabudów kuchennych, które pozwolą na dokładną wycenę asortymentu oczekiwanego. Prosimy również o informację czy w gestii wykonawcy leży montaż sprzętów AGD w zabudowach kuchennych oraz potwierdzenie, że sprzęt AGD poza lodówką nie jest objęty zakresem postępowania przetargowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przesyła czytelne rzuty poszczególnych pomieszczeń. Poniżej podano zestawienie pomieszczeń w których obowiązuje zabudowa kuchenna.

Zestawienie pomieszczeń, w których występuje zabudowa kuchenna dolna z blatem o szerokości 60cm i wys.85cm z zachowaniem dopuszczalnej tolerancji  ( długości podano poniżej ) :

-   -1,15 -pomieszczenie socjalne - dł.150cm

-   0,A02 -pomieszczenie socjalne - dł.367cm

-   0,23 – sekretariat -dł.390cm

-   0,36 - sala konferencja - dł.560cm

-   2,07- kuchnia samoobsługowa -a-dł.365cm, b-dł.190

-   2.12 - pomieszczenie socjalne - dł.317 cm

 

W pomieszczeniach - 1.15, 0.21, 0.23, 0.36 i 2.07 szafki o wym. szer 30 cm i wys. 60 cm wiszące na całą długością blatów. 

Blat roboczy w specyfikacji jest tożsamy z blatem kuchennym. UWAGA Przed wykonaniem przez producenta zabudowy kuchennej Zamawiający zaleca aby Wykonawca sprawdził wymiary na budowie. Proponowana kolorystyka blatów-RAL 7040(szary), szafek-RAL 9010(biały). 
Ponadto Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zamówienie obejmuje tylko i wyłącznie montaż sprzętu ujętego w zestawieniu. 

7. Pytanie wykonawcy:

Zamawiający opisał przedmiot Zamówienia w sposób naruszający zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.

W załączniku do SIWZ opis przedmiotu Zamówienia w punkcie:

7. Ścianki. Opis jest tendencyjny i sprowadza się do dokładnego odwzorowania rozwiązania jednego wyłącznie producenta . Nie istnieje możliwość zakupu takiego produktu, ponieważ jest sprzedawany poprzez salony firmowe, ważną ofertę z konkurencyjną ceną może złożyć tylko jedna firma.

Dopuszczona poprzez Zamawiającego tolerancja wymiarów 5% jest za mała aby można było przedstawić rozwiązanie równoważne funkcjonalnie i jakościowo.

Wnosimy zatem o dopuszczenie zmian opisu tak aby można było zaproponować równoważne krzesła 
i meble innych producentów poniżej proponowane zmiany.
7. Ścianki

1. Konstrukcja powinna być wykonana z profili aluminiowych o grubości od 70 do 80 mm, lakierowanych proszkowo.

2. System powinien być oparty na modułach szerokości tj. 60,80,120,160 cm. Dolną część powinien stanowić kanał kablowy o wysokości 10 do 12 cm.

3. Wypełnione w dolnej części z tapicerki do wysokości 90 cm, w górnej części szkło bezpieczne piaskowane do wysokości 129 cm

4. Stopy wykonane w formie ½ koła

Zmiany te pozwolą na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, a co za tym idzie zawarcie ważnej umowy. Przypominamy, że opis przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję jest nieusuwalnym błędem postępowania i skutkuje unieważnieniem zawartej w wyniku przeprowadzenia postępowania umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia. 
8. Pytanie wykonawcy:

W nawiązaniu do postępowania na dostawę mebli – pozycje „Krzesło i Sofy, stolik gościnny” zwracamy uwagę na opisy produktów w wyżej wymienionych pozycjach. Informacje, jakie ten opis zawiera uniemożliwiają złożenie oferty równoważnej, o podobnych parametrach.

Proponujemy w związku z tym kilka zmian w opisie.

Wprowadzenie zmian pozwoliłoby na zachowanie zasad równej konkurencji i gospodarności, umożliwiając złożenie równoważnej oferty, z produktami wytwarzanymi w Polsce, 5 letnią gwarancją i serwisowaniem na miejscu.
W związku z tym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

- użycie dla krzeseł konferencyjnych sklejki o stałej grubości, 11 mm – na siedzisku i oparciu

- dopuszczenie możliwości zastosowania w sofach stelaża  z profili okrągłych, wykonanych ze stali chromowanej lub lakierowanej, z regulatorami i filcowymi spodami

- dopuszczenie w opisie dla sof wymiaru modułu podstawowego szerokości 60-70 cm i głębokości 60-70 cm

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonał stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia.
9. Pytanie wykonawcy:

1. Zamawiający wskazał przy szafach:

a. Obudowa i drzwi wykonane z płyty wiórowej, trójwarstwowej, laminowanej grubości min 18mm

b. Półki wykonane z płyty wiórowej, trójwarstwowej, laminowanej (tzw. melamina) grubość min 22mm

c. Plecy wykonane z płyty wiórowej, trójwarstwowej, laminowanej (tzw. melamina) grubość min 12

Czy można rozumieć, że obudowa i drzwi mają wyć wykonane z tzw. melaminy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wszystkie płyty powinny być laminowane, wykończone melaminą.
2. Czy Zamawiający dopuszcza aby w szafach wysokich ( ok 200cm) były dwie półki konstrukcyjne? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane przy szafach biurowych, intensywnie użytkowanych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Ponadto Zamawiający informuje że szafy ubraniowe, powinny być wyposażone w dwie półki oraz uchwyt na wieszaki.
3. Czy Zamawiający chciałby przed wyborem najkorzystniejszej oferty (np. na etapie składania ofert), aby wykonawcy złożyli informacje szczegółowe jakie materiały oferują i za co ostatecznie zapłaci Zamawiający? Mamy na myśli informacje takie jak producent i nazwa handlowa przedmiotu, rysunek lub zdjęcie, jego cechy techniczne pozwalające sprawdzić czy produkt odpowiada oczekiwaniom?
Odpowiedź Zamawiającego:

Szczegółowe warunki odnośnie realizacji zamówienia zostały określone za równo w część IV SIWZ jaki 
i części V wzorze umowy. Zamawiający  nie oczekuje od Wykonawców aby na etapie składania ofert dostarczyli dokumenty o których mowa powyżej.

1. Czy klucz w szafach ma być patentowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wszystkie szafy mają posiadać zamek patentowy.

5. Prosimy o wskazanie ilości szuflad w kontenerach, brak tej informacji utrudnia lub wręcz uniemożliwia złożenie oferty.
Odpowiedź Zamawiającego:
Ilość szuflad w kontenerach (3 sztuki) została określona w tabeli zamawianego wyposażenia.

6. Czy fotele obrotowe mają spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 10 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U.98.148.973), szczególnie w zakresie regulacji wysokości siedziska oraz odchylenia oparcia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Fotele obrotowe powinny spełniać wymagania ww. rozporządzenia.

7. Czy Zamawiający wymaga aby meble były zgodne z przedmiotowymi normami dotyczącymi mebli biurowych i czy należy przed podpisaniem umowy przedstawić odpowiednie certyfikacje potwierdzające ten fakt?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał stosowne certyfikaty  na materiały z których wykonane są dostarczane meble (część V – SIWZ – wzór umowy)

8. Czy konstrukcja w sofach i stoliku gościnnym (poz. 6 OPZ) ma być lakierowana na kolor RAL 9006 tak, jak inne elementy metalowe?
Odpowiedź Zamawiającego:
Konstrukcja w sofach i stoliku gościnnym ma być lakierowana na kolor RAL 9006.
9. Czy Zamawiający dopuszcza aby łączenia w sofach i stoliku gościnnym (poz. 6 OPZ) były wykonane przy pomocy wkrętów bezpośrednio w płytę od spodu? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie precyzuje sposobu łączenia poszczególnych elementów w ww. zestawach. Dopuszcza się każde rozwiązanie z uwzględnieniem planowanego przeznaczenia i sposobu użytkowania.
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

1) Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji całej treści SIWZ wraz z załącznikami. Jednolita wersja SIWZ wraz załącznikami jest dołączona do niniejszego pisma i została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.

2) SIWZ - Pkt 11 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” ppkt 11.1. otrzymuje brzmienie:
11.1.
Oferta musi być złożona w:

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 102 

najpóźniej do dnia 30.06.2014r do godz. 10:00. 
3) SIWZ - Pkt 11 „Otwarcie ofert nastąpi w dniu” otrzymuje brzmienie: 
11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2014.r. w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
w Zabrzu, ul. Jodłowej 59, 41-800 Zabrze,  pok. 0.08 o godzinie 10:30. 

Zamawiający dokonał stosownych zmian w Ogłoszeniu o zamówieniu.

UWAGA!: ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE, NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ W TREŚCI OFERTY.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
   
           Kierownik Działu ds. RRP

......................................................................                         
                 
             





                                                             
           data, podpis i pieczątka kierownika REOK                                                                                                                                      ZATWIERDZAM:

Muzeum Górnictwa Węglowego w ZABRZU






Dyrektor:



             


              


………………………………………………

data, podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego
NIP 6482768167   
Regon 243220420
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